

Link do produktu: <https://www.champions-supleshop.pl/quest-quest-protein-bar-60-gram-p-1233.html>

QUEST Quest Protein Bar 60 gram

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Nisko węglowodanowy baton, który zawiera 20g białka i tylko 6g węglowodanów bez dodatków glutenu. **Batony Quest Protein Bar** są doskonałe w smaku zawierają naturalne owoce i orzechy oraz błonnik dzięki któremu uczucie sytości trwa dłużej. Baton Low Carb o doskonałym smaku.

Zalecany jest on zdecydowanie każdemu, kto chce podnieść swoją podaż kaloryczną bez zbędnego zwiększania cukrów prostych. Warto również zwrócić uwagę na fakt, że baton od firmy QUEST nie zawiera **ŻADNYCH** tłuszczów nasyconych, ani (w przeciwieństwie do innych batonów białkowych) został wzbogacony o maltitol, który zastępuje cukry w innych batonach nisko węglowodanowych.

Quest Protein Bar pozbawiony został wszelkich zbędnych wypełniaczy, takich jak soja, gluten, czy żelatyna.

Główne zalety batonika **Quest Protein Bar** 60 g:

AŻ 20 GRAM NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI BIAŁKA.

TYLKO IZOLAT BIAŁKA SERWATKI I MICELARNA KAZEINA,

NAJNIŻSZA ZAWARTOŚĆ PRZYSWAJALNYCH WĘGLOWODANÓW (2-4 gramy),

BEZ DODATKU MALTITOLU, KTÓRY ZASTĘPUJE CUKRY W INNYCH BATONACH LOW CARB,

17-20 GRAM BŁONNIKA W BATONIKU,

NIE ZAWIERA ŻELATYNY I BIAŁKA SOJOWEGO,

NIE ZAWIERA KONSERWANTÓW, WYPEŁNIACZY, GLUTENU, SOI, JAJ I INNYCH ALERGENÓW,

Wartości odżywcze i waga mogą nie znacznie się różnić od siebie ze względu na smaki.

Składni Zawart

ki:
ość
jednej
porcji:

wartość 879 kJ /
energet 210 kcal
yczna

tłuszcze 9 g

- w2 g

tym nas
ycone

węglowo 7 g
dany

- w1 g
tym
cukry

błonnik 14 g

białko 21 g

sól 0,53 g

Składniki: kompleks białkowy (izolat białka mleka, izolat białka serwatkowego), błonnik, migdały, woda, ciasteczka czekoladowe (10%) - kompleks białkowy, dekstryna, kakao, masło kakaowe, aromat, lecytyna słonecznikowa, olej kokosowy, zagęszczacz - guma ksantanowa, soda, sól morską, substancje słodzące - sukraloza i glikozydy stewiolowe, kawałki o smaku białej czekolady (5%) (masło kakaowe, izolat białka mleka, erytrytol, aromaty, sól morską, słodziki - sukraloza, glikozydy stewiolowe), olej palmowy, barwnik (węglan wapnia).

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : mocha chocolate , double chocolate chunk , wanilia almond crunch , mint chocolate chunk , lemon cream pie , serowe ciasto truskawkowe , apple pie , banana nut muffin , chocolate brownie , chocolate chip cookie dough , chocolate-peanut butter , cinnamon roll , coconut cashew , cookies cream , mixed berry bliss , peanut butter supreme , peanut butter&jelly , smores , white chocolate raspberry